
 

                          ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “E.  BARSANTI” MASSA             
POLO DELL’ISTRUZIONE TECNICA e PROFESSIONALE CON SEDI ASSOCIATE BARSANTI - SALVETTI - EINAUDI – FIORILLO 

 

                                                              
                                                                                            
 

Sede centrale: IP Barsanti via Poggioletto, 26 54100 Massa tel. 0585 253161  
www.ebarsanti.gov.it  mail: msis00600a@istruzione.it; msis00600a@pec.istruzione.it; CF 80001720459 

Sede associata Salvetti: Tecnico del Turismo - IPSC e Socio Sanitari - via XXVII Aprile 54100 Massa Tel. 0585 44212 
Sede associata Einaudi: Tecnico del Turismo e Produzioni Tessili Sartoriali - Moda  

Sede associata Fiorillo: Istituto Tecnico Nautico 
viale G. Galilei, 131  54036  Marina di Carrara Tel. 0585 634433  

Circolare n° 378 

 

Massa 21/03/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 VISTO l’art 25 del Dlgs 165/2001 

 VISTO il proprio provvedimento prot 10291 del 27/09/2023 –  Circolare n° 38 - Decreto di              

nomina  Coordinatori e Presidenti per l’anno scolastico 2023-2024; 

 VISTA la rinuncia all’incarico della  Coordinatrice  della classe 5B^ Salvetti Servizi Turistici; 

 VISTA la disponibilità della docente Prof.ssa Vatteroni Ester; 

 

 

DECRETA 

 

 

A parziale modifica del provvedimento in premessa, che la prof.ssa Vatteroni Ester, con effetto dalla data 

18/03/2024, è nominata Coordinatrice della classe 5B^ Salvetti Servizi Turistici per l’anno scolastico 2023-

2024. 

Alla stessa spetteranno i compensi previsti dal Contratto Integrativo d’Istituto. 

 

 

 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

Prof.ssa ADDOLORATA LANGELLA 

 

 

 

 


		2024-03-21T17:27:44+0100
	Addolorata Langella




